³⁵ Tamże II, 292: *Nulla potest esse maior delectatio, quam cum de Deo nostro aliquid incipimus intelligere, et quidem tam evidenter et clare, ut id etiam demonstrare possimus, quemadmodum hic nos iam faciemus. Huic delectationi merito quotidie aliquid temporis impendere debemus, vel soli nobiscum, vel cum aliis de hisce colloquendo, et tunc revera sumus in coelo; nec potest esse altius coelum quam hoc, cum de Deo nostro quid intelligimus tam clare.*